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Méltón ünnepeltük meg államalapításunk ünnepét
Vasad Község Önkormányzata augusztus 20-án községi ünnepségén szeretettel hívta és várta a lakos-

ságot. A Vasadi Konyha munkatársai ízletes lecsót főztek a helyszínen, amelyet vendégeink egy-egy jó 
beszélgetés közben elfogyasztottak. Kísérőprogramjainkkal színesítet-
tük az idei rendezvényt: Sándor Pali bácsi népi fajátékai sok gyermekes 
családot vonzottak, a Szabina Lovasudvar oktatói segítségével sétalova-
goltatásban próbálhatták ki magukat a kisebb és nagyobb gyermekek. 
Sokan vették igénybe az arcfestést és csillámtetoválást, hajfonást, a Pet-
rovai édesség kínálatát, pólómatricázást és ajándéktárgyakat. Köszönet 
fellépőinknek, a Vasadi Dalkörnek, a Csévharaszti Népdalkörnek és a 
Vasadi Hagyományőrző Citerazenekarnak, hogy szép hangulatot vará-
zsoltak. Köszönet Prof. Dr. Bene Gábornak a Szent Korona másolatának 
biztosításáért, amely este 19:30-ig megtekinthető volt a rendezvényen. 

21 órakor egy gyönyörű tűzijátékkal kedveskedtünk a lakosságnak, az élő zenét a Prestige Band szol-
gáltatta nekünk. Köszönet a Vasadi Polgárőr Egyesületnek, Sárkány Gábor körzeti megbízottunknak a 
rendezvény biztosításáért, és mindenkinek, aki segített benne, hogy ez a rendezvény ilyen szép legyen!

(- A Szerk.)
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Együtt köszöntöttük Dr. Honti Kingát

Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete nagy meglepetésre készült augusztus 
9-én reggel. Együtt indultak az orvosi rendelőbe, 
hogy köszöntsék az első női, praktizáló orvost a te-
lepülésen. Dr. Honti János háziorvos szabadsága 
alatt lánya, Kinga végezte a hivatalos helyettesíté-
sét, s ilyen módon ez volt az első hete Vasadon, 
amikor már Ő végezte a gyógyítást, asszisztensé-
vel, Csordásné Frankó Annával együtt. Munkájá-
hoz sok sikert kívántunk, s egyben azt is, betegek-
ből legyen kevés, a hangsúly a prevencióra, azaz a 
megelőzésre essen. 

Egész évben örülhetünk és csodálhatjuk azokat a kompozíciókat, amelyek szebbé teszik Vasad közte-
reit. Az augusztusi államalapítás és a szüreti időszak mind alkalmat adtak arra, hogy igényes és kreatív 
térdíszítéssel lepjük meg a falu lakóit és a községbe betérőket. 

Köszönetet mondunk Országné Szász Anikónak, Vörös Gábor Zoltánnénak, valamint az őket segí-
tőknek, akik egész évben munkájukkal, ötleteikkel, 
felajánlásaikkal segítették a díszítés megvalósulá-
sát Vasad közterületén. 

közterületi díszítésért Köszönet a 
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Beszámoló a szüreti felvonulásról

A szüreti felvonulás Vasad község egyik legnagyobb múltra visszatekintő rendezvénye. Vasad apraja-nagyja meg-
mozdult ezen az alkalmon szeptember 30.-án, sőt, örvendetes tény, hogy a környező településekről is érkeztek felvo-
nulók, lovasok és lovasfogatosok egyaránt. Vasad Község Önkormányzata idén is felvállalta a szüreti felvonulók ruha-
költségének 50%-át. A szüreti menet forgatagát a több mint 60 felvonuló pár, az Ötösfogat zenekar, a Jávorszky család 
által feldíszített terményes kocsi, az ünnepi díszbe öltöztetett lovasok, csikósok, hintók és fogatosok adták. 

(42 lovaskocsi, tele emberrel és több mint egy tucat lovas.) Bírói párunk Marton Viktória és Pintér Levente voltak. 
Testvértelepülésünkről, Felvidéki Marcelházáról és a Kárpátaljai Gát községből, valamint az erdélyi Varsolcról érkező 
vendégeinket és a szervezésben érintett személyeket a Vasadi Művelődési Házban egy fi nom, többfogásos vacsora 
várta pénteken. A Vasadi Lovas Kör tagja, Kókai István fácánlevest és borjúpörköltet főzött a több mint 60 személynek. 
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A menet indulása előtt ebéddel kedveskedett számukra a Vasadi Konyha és annak dolgozói. A felvonulók 13 órakor 
indultak a Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház elől, a szokott útvonalon, a református templom előtt Nagytiszteletű 
Király János református lelkipásztor terményáldást mondott, majd a vasadi utcákon végig vonult a szüreti menet.

Köszönjük, hogy lakosaink, intézményeink részesévé váltak ennek a napnak, és megkínálták a szüreti felvonuló-
kat minden földi jóval: süteménnyel, szendviccsel, innivalóval, gyümölcsökkel. Idén számos ház és intézmény előtt 
láthattunk gyönyörű őszi dekorációkat, akár szalmabábuk, csodás őszi termények bevonásával is. Felvonulóink 
minden esetben vidám tánccal köszönték meg e szép gesztusokat. Este faluközpontba való visszatéréskor az Önkor-
mányzat meleg vacsorával várta a menetben elfáradt résztvevőket, amelyet ezúton is köszönünk a konyhai dolgo-
zóknak. Kis pihenés után éjfélig utcabált tartottunk. Kiemelten köszönjük minden résztvevőnek az alkalomhoz illő 
ruhát és fegyelmezett viselkedést. Biztonságunkra a Vasadi Polgárőr Egyesület tagjai és a Rendőrség is vigyázott. 
Köszönet mindazoknak, akik hozzájárultak a nap sikeréhez.
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Búcsúzunk díszpolgárunktól

Életének 73. évében 2023. szeptember 5-én el-
hunyt Pirót Sándor Károly, Vasad község köz-
tiszteletben álló díszpolgára.

Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2017-ben díszpolgári címet adományo-
zott Pirót Sándor Károly részére. A díszoklevél 
és tárgyjutalom átadására december 17-én ke-
rült sor a református templomban. Végső búcsút 
2023. szeptember 12-én vettünk tőle, temetésén 
a református temetőben. Vasad Község Önkor-
mányzatának Képviselő-testülete osztozik a csa-
lád fájdalmában. Emlékét szívünkben őrizzük!

Az alábbiakban közöljük Marton József Zoltán 
polgármester temetésen elhangzott beszédét. 

(A - Szerk.)

Tisztelt Végtisztességet tevő Gyülekezet!
Előre is elnézésüket kérem, ha búcsúztatómban elcsuklana a hangom, de az élet most nehéz feladat elé 

állított, hiszen az egyetlen Nagybátyámtól búcsúzom. Éppen ma egy hete, kora reggel érkezett a szívet tépő 
szomorú hír, hogy Sándor elment közülünk. Az elmúlt egy hét, megdöbbenéssel és fájdalommal telő órái után 
azonban rá kellett ébrednünk, hogy bizony el kell búcsúznunk tőle. El kell köszönnünk tőle, aki része volt az 
életünknek, s mert együtt éltünk vele, mi is része voltunk az Ő életének. Egyszer egy Nobel díjas tudós azt 
mondta: 

„Életünk értelme határozza meg életünk értékét.” Ebből kiindulva, Sándor nagyon értékes életet élt. Élete 
értelme az volt, hogy gondoskodott mindazokról, akiket a Gondviselés, vagy ha úgy tetszik a Sors rábízott. S 
nem csak gondoskodott róluk, de valóban szerette is őket. Szerette, és nem csak érzelmi értelemben, hanem 
tudatosan, ha szabad így mondanom: életformaként. Így volt ez a termelőszövetkezetben eltöltött évei alatt, 
és így volt alpolgármesteri ténykedése, valamint vállalkozása idején is, és így volt ez mindenekelőtt a család-
jában, hiszen minden percben szeretteiért dobbant a szíve. Egyenletesen és megbízhatóan élte életét, tette a 
dolgát. Mindenre volt ideje, mindenre talált időt munkaidejében, vagy éppen azon túl. Valahogy akként, mint 
a parázs: nem égett nagy lánggal és füsttel, nem kormozott, de mindent átjárt melegével. Olyan volt az élete, 
mint a maratoni futás: nem az elején, és nem a végén akarta hajrával megnyerni, hanem kitartóan, biztosan, 
egyenletes tempóban, hűségsen futva, Isten iránti szeretettel és református hitvallásához mindig hűen. Egész 
életét a haláláig, meghatározó futását, és mivel Isten kegyelt gyermeke volt az utolsó napjáig, utolsó lélegzet-
vételéig, az alábbi ige jellemezte:

„Ama nemes harcot megharcoltam, futásomat elvégeztem, a hitet megtartottam.”
Sándor 1949. december 14-én született, itt Vasadon, itt végezte el az Általános Iskolát, majd Monoron a Jó-

zsef Attila Gimnáziumban érettségizett 1968-ban. Ezt követően 1970-ben könyvelői szakképesítést szerzett, 
1977-ben a Pénzügyi és Számviteli Főiskolán üzemgazdász diplomát nyert. Tovább képezte magát a szakmá-
jában és 1988-ban a Gödöllői Agrártudományi Egyetemen vezetőképzőt végzett. 2013-ban pedig Aranykalá-
szos gazda oklevelet szerzett. Az érettségit követően már pár hónappal, akkor még ugyan nem sejtette, de az 
Ő élete, és sokak életének legjelentősebb időszakát töltötte a Vasadi Kossuth Termelőszövetkezeti Csoport-
nál, egészen annak megszűnéséig, 1991-ig. Az Ő élete sokunk szemében összeforrt a TSZCS életével! Egész 
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életében a közért, a vasadi emberekért szorgoskodott, Isten által rá bízott felelősségként kezelte, hogy a faluban élő 
szövetkezeti tagok hogyan tudjanak szolgálati időt szerezni a nyugdíjhoz. Hiszem és vallom, hogy végső, egész 
életét végig kísérő lelkiismeretes és gondviselő jellemét, az alatt az öt év alatt kapta, mikor a településünk egyik 
első embereként a Szövetkezet elnöki székében ült! Sándort nem csak érett felnőttként, hanem már ifjú korától jel-
lemezte a közösségért, az emberekért érzett felelősség. 12 éves korában belép a nagy múltú Vasadi Tűzoltó Egye-
sületbe, a helyi sportkörbe, és több most is létező helyi egyesületbe, melyekben a legfontosabb szerepet töltötte be, 
a gazdasági ügyeiket intézte, magyarul csinálta ott is, amire Őt a Jó Isten szánta, GAZDÁLKODOTT!

Minden területet meghatározták a jóindulatú gondolatai, a Nyugdíjas Klubunkat, a Gazdák közösségét, a Civil 
szervezeteinket, a Református egyházközösségünket, és Sándor meghatározó alakja volt a vasadi önkormány-
zatiságnak is. 1982-1990-ig, 8 éven keresztül Vasad és Csévharaszt Közös tanácsának tagja. 1990-2010 között 
ismét bizalmat kapott Vasad polgáraitól és – egy ciklust kivéve- önkormányzati képviselőként szolgálta a falut. 
Ez időszak alatt 4 évig alpolgármesteri tisztséget töltött be. Képviselősége idején megannyi bizottságnak veze-
tője és tagja, sőt a képviselői tisztet letéve még évekig vállalt bizottsági megbízatást. Alpolgármestersége ideje 
alatt Mészáros Éva akkori polgármesternek segítő jobbot nyújtva készült el a falu újonnan megépült Általános 
Iskolája, amely korszerűségében a legmagasabb szinten állt az akkori átlagos falusi oktatási intézmények kö-
zött. Ugyanilyen fontos volt a gázvezeték és az ivóvíz, valamint a szennyvízhálózat kiépítése is a községben, 
melyet Magda Gyula polgármester mellett végzett. Ezek gazdasági ügyeinek intézéséből is tevékenyen kivette a 
részét Sándor. Természetesen más kisebb volumenű fejlesztések is voltak, amelyek rendkívül fontosak egy falu 
életében, mint például az Orvosi Rendelő korszerűsítése, az Óvoda és a Községháza felújítása. A fentebb emlí-
tett megannyi cselekedetéért Vasad Község Önkormányzat 2017-ben Díszpolgári címet adományozott számára. 
Most végérvényesen és visszavonhatatlanul hátrahagyta ezt az örökséget!

Tisztelt Gyászoló Gyülekezet!
Kérem engedjék mg, hogy egy kis személyes vonatkozást is megemlítsek. Sokadik évtizede, hogy szept-

ember 12-én úgy kezdte a napját, hogy felhívta Édesanyámat, kire testvéreként tekintett, és köszönés nélkül 
a telefonba harsogta: „Boldog névnapot Mari!” Sajnos a mai köszöntés már elmaradt és elmarad a többi is, 
mert elnémult a száj, amely ezt harsogta és ezzel egyidőben pedig a miénk is elcsuklik. 

Kedves Sándor! Legutóbb Augusztus 20-án dícsértél meg, az akkori ünnepi köszöntőmért, és köszönted, 
hogy a magasztos gondolatok mellett az új kenyér kapcsán a Gazdákat is megemlítettem, bízom benne, hogy 
a mai elköszönésünk, amelyet én tolmácsolhatok feléd, hasonló módon egyezik az általad elvártakkal. Mi 
bízva ebben, búcsúzunk tőled, köszönetet mondok, és mondunk azokért az évekért, amelyekben melletted 
dolgozhattunk. Köszönöm a napokat, órákat, amelyeket nekünk Vasadiaknak és amelyeket nekem, családom-
nak, édesanyámnak adtál. Búcsúznak tőled a volt és jelenlegi képviselőtársaid, a Polgármesteri Hivatal volt 
és jelenlegi dolgozói.  Búcsúznak tőled a helyi intézmények dolgozói, a helyi egyesületek, klubok, szerve-
zetek. Búcsúzik tőled Vasad község minden polgára, akiknek oly sok jót tettél. Hálát adunk érted a Teremtő 
Istennek, hálát, hogy téged Vasadinak adott. Kérem a Teremtő és Megtartó Istent, hogy vigasztaljon meg 
mindannyiunkat, akiket megsebzett a gyors távozásod, akik most könnyes szemmel állunk ravatalod felett. 
Most, amikor még egyszer összegyűltünk, hogy istenhozzádot mondjunk neked, torkunkat két marokra fogja 
a bánat. Ez a vereség utáni pillanat csöndje, mert minden emberi veszteség vereség is, a magunk veresége, a 
magunk gyötrelme: hiszen ilyenkor elgondolkodunk, hogy mit kellett volna érted, veled másképpen, jobban 
tenni, mivel kellett volna téged a munkásságodban erősíteni. A Te helyed üres marad, mert hiányozni fogsz, 
és mert teljes életet éltél, ezért ez a hiány egyben a Te győzelmed is. A viszontlátás reményével, életműved 
jelenvalóságának tudatában búcsúzok és köszönök el tőled, kedves Sándor. 

Isten Veled!
És Isten legyen velünk is!

Marton József Zoltán polgármester
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Újabb sikeres pályázatnak örülhetünk

Önkormányzatunk indult a Magyar Falu Program: Út, 
híd, járda építése/felújítása pályázatán, amelyen a döntési 
értelmében 17 717 182 Ft-ot nyertünk, így ebből a forrás-
ból megújul a Bercsényi utca eddig még nem aszfaltozott 
része.

Vasadon elkészült a focipálya öltöző épületének második szárnya

Ünnepélyes keretek között került át-
adásra Vasadon az új sportöltöző, amely 
Vasad Község Önkormányzata, a Bel-
ügyminisztérium és a MLSZ Pest Vár-
megyei Igazgatóság támogatásával, a be-
ruházó Vasadi RSC révén épült meg. Az 
átadást a szüreti felvonulás napján, szept-
ember 30-án tartottuk. Az átadáson részt 
vett Pogácsás Tibor a térség önkormányzati 
képviselője, Marton József Zoltán polgár-
mester, Benkó Tamás az MLSZ Pest Vármegyei Igazgatója és Ifj. Szíjjártó Imre, a Vasadi RSC elnöke. A beruházás teljes 
költsége és értéke 163 millió forint volt. Megannyi vállalkozó a TAO-s forrását ide helyben, erre a beruházásra ajánlotta 
fel, illetve rengeteg társadalmi munka van abban, hogy ez az épület elkészülhetett. Ebben az épületszárnyban kaptak he-
lyet a gépészeti berendezések, bírói öltözők, és újabb két sportöltöző, valamint mozgáskorlátozott és koedukált wc. 

Önkormányzatunk ajándéka az Általános Iskola diákjainak

Vasad Község Önkormányzata az Általános Iskola 
felhívására 100.000 Ft értékű játékcsomagot adott át 
szeptember első napján az évnyitó ünnepélyen az Álta-
lános Iskolásoknak. 

A csomagban focilabdákat, kosárlabdákat, frizbiket, 
tollaslabda szetteket, hullahopp karikákat nyújtott át. 
Összeválogatva különböző méretben a korosztályoknak. 
Az elkészült ajándékcsomagot Képviselő-testületünk ne-
vében Csizmadia László és Kovács Géza önkormányzati 
képviselők segítségével adtuk át. 

Boldog vagyok, hogy sikerült ekkora örömet szerezni 
a gyermekeknek. Kérem a szülőket, aki teheti, csatla-
kozzanak a felhíváshoz: homokozó játékokat, ugráló köteleket és játékokat az Iskola továbbra is szeretettel vár. 

Marton József Zoltán polgármester
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Gyerektábor 
A Vasadi Református Egyházközség 

szervezésében július 3-7-ig került 
megrendezésre a hagyományos 
gyermektáborunk, ahol a bibliai 
történeteken túl énektanulással, 
barkácsolással és remek közösségi 
játékokkal igyekeztünk tartalmassá 
tenni az itt töltött időt. A vasadi 
gyermektáborunkban több mint 50 
gyermek és 20 fi atal és idősebb segítő 
vett részt. A napot közös énekléssel, 

bábozással és közös reggelivel kezdtük, majd a bibliai történeteket dolgoztunk fel két korcsoportban: 6-12 éves 
és 13-15 éves korosztályban. Ehhez kapcsolódtak kiscsoportos beszélgetések kreatív feladatokkal és szabadtéri 
játékokkal. Az újonnan vásárolt kosárlabdapalánkok és kosárlabdák nagy népszerűségnek örvendtek a táborban, 
még egy street ball meccsre is sor került a nagyobb korcsoportban. A nagyobbak a délutáni szabadidejükben külön 
utakon jártak Király János lelkipásztor vezetésével, csütörtökön például egy egész napos túrát tettek a Holdvilág-
árokban.
A tábor utolsó napjára meghívtuk a szülőket is egy közös szülő-gyermek játékra és egy közös vacsorára. 

Gyülekezetünk főzőcsapata idén is remek ételekkel látta el a gyermekeket, hálásak vagyunk egész hetes kitartó, 
lelkes munkájukért. Az Önkormányzat támogatásával még egy kis meglepetés-ajándékkal is tudtunk készülni 
a résztvevők számára, mindenki névre szóló bögrét kapott emlékbe. Vasárnap beszámoltak a gyermekek az 
istentiszteleten a héten tanultakról, és együtt megnéztük a tábor emlékezetes pillanatait egy szeretetvendégség 
keretében.

Gyülekezeti nap
Szeptember 24-én a vasadi 

gyülekezetben megrendezésre került 
egy egész napos családi gyülekezeti nap, 
amelyen idősek, fi atalok és gyermekek 
szép számban jelentek meg. A napunk 
közös istentisztelettel kezdődött, amelyen 
részt vett testvértelepüléseink, és egyben 
testvérgyülekezeteink népes küldöttsége 
is. Gátról és Marcelházáról 10-10 fővel 
érkeztek hozzánk vendégek erre az 
alkalomra. Az ünnepi istentiszteleten 

énekelt a kórusunk is, majd az elmúlt évek gyülekezeti napjairól néztünk meg képeket, a kisgyerekeket addig Noncsi 
bohóc szórakoztatta. Isten kegyelmes volt hozzánk, mert az időjáráselőrejelzés ellenére egész délután nem esett 
az eső. Közös ebéddel folytattuk napunkat a templomkertben felállított nagyméretű gyülekezeti sátorban. Finom 
hentestokányt készített gyülekezetünk lelkes főzőcsapata. A gyermekek a gyülekezeti teremben külön foglalkozáson 
vehettek részt: a rajzverseny után ugrálóvár és egy vetített bábelőadás várta őket. Különböző bibliai vetélkedőkön 
vehettek részt a felnőttek, közben új énekeket is tanultunk, és meghallgattuk testvérgyülekezeteink beszámolóját 
is. A bátrabbak a toronyba is felsétálhattak és megcsodálhatták onnan Vasad és környékének panorámáját. 

Királyné Kiss Csilla

A Református Gyülekezet hírei
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Augusztus 7-11 között tábort szerveztünk az ifjúsági 
korosztálynak. A tábor helyszíne a Győr melletti Nyúl 
község volt, gyönyörű élményeket szereztünk, a képen 
éppen Vinyén, egy szabadtéri szentmisén, hatalmas tölgy 
alatt veszünk részt. 

Augusztus 13-án 
vasárnap tartottuk a Monori Római Katolikus Plébánia templombúcsúját, 
ezen az alkalmon a vasadi közösség tagjai is részt vettek, együtt ünnepeltünk. 

Augusztus 27-én szeretettel hívtuk és vártuk családi napunkra a Vasadi Római 
Katolikus Templomhoz közösségünk jelenlegi és leendő tagjait. A vasárnapi 
szentmisét követően grilleztünk és bográcsoztunk. Jó volt megállítani az idő kerekét, nem sietni, nem rohanni. Leülni 

egymással egy fi nom ital mellett, fi gyelni a másikra. Szeretetben nem volt hiány ezen a napon sem. Marhapörkölt 
burgonyával volt a vacsora alapja, de mindenki hozott valami fi nomságot. Velünk tartott plébánosunk, Misi atya 
is, örültünk, hogy még jobban megismerhettük Őt. Köszönet mindenkinek, aki segített benne, hogy ilyen szinten 
feltöltődjünk és ennyire szép napunk legyen. 

Szeptember 10-én 17 órai kezdettel tanévnyitó 
szentmisére gyűltek össze a hívek a Vasadi katolikus 
templomban. Kértük a Szentlelket, hogy legyen 
segítségünkre az elkövetkezendő hónapokban a tanév 
során. A szentmise végén Misi atya megáldotta a diákok 
tanszereit, iskolatáskáit.
Szeptember 16-án a Monori Római Katolikus 

Templomban Nyitott Templomok Éjszakáját tartottunk, a rendezvény esti programja volt egy koncert, amelyen 
fellépett községünk díszpolgára, Megyesi-Schwartz Lúcia operaénekesnő. 
Plébániánk a vasadi katolikus templomnál haranglábat szeretne állítani. Téglajegyek vásárolhatók a plébánián 

és a fíliákon 2 000 Ft, 5 000 Ft és 10 000 Ft értékben. Kérjük a testvérek lehetőségeikhez méltó, nagyvonalú 
adakozását! S szívből köszönjük az eddigi felajánlásokat. 

Kéri Zsolt

A Római katolikus közösség hírei
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Új római katolikus plébánost köszönthettünk

Augusztus 1-től Marton Zsolt püspök atya a Monori Nagyboldogasszony Római 
Katolikus Plébánia vezetésére kinevezte Laczkó Mihály katolikus papot. Az azóta 
eltelt időben egy energikus, tervekkel teli és tenni akaró embert ismerhettünk meg 
benne. Vele készült interjúnkban szeretném bemutatni Őt. 

-Honnan indultál el eddigi nem szokványos, kalandokkal teli életutadra?
-Laczkó Mihály: békés gyermekkorom volt, melyet Nógrádsipeken töltöttem, 

szüleim kétkezi munkásemberek, a papi pálya már gyermekkoromban hiteles volt számomra, hiszen szülőfalum 
az Esztergomi Egyházmegyénél frissen felszentelt papok kiképzőhelyeként mindig tettre kész, ötletekkel teli 
papokat fogadott, megismerve őket ez számomra elég hitelessé tette a papai hivatást. 

-Hogyan alakult a személyes karriered?
-Középiskola után döntöttem a teológiai tanulmányok mellett, családom támogatásával. Emellett továbbtanultam 

az ELTE pedagógia szakán, ahol a bölcsész szakos diploma megszerzése után addiktológiai konzultánsi, és a Károli 
Gáspár Református Egyetemen szupervízori végzettséget szereztem, jelenleg pedig a Semmelweis Egyetemen 
tanulok mentálhigiénés szakon. Fontosnak 
éreztem azokon a területeken is képezni magam, 
amellyel az emberekkel folytatott lelki munka 
során találkozom. 

-Mesélnél a szolgálati helyeidről, milyen utat 
jártál be katolikus papként?
-Első szolgálati helyem Szolnok volt, majd 

Alsónémedi, Bugyi, Gyál, Kakucs és Dabas 
plébániákon szolgáltam. Egy speciális gyermekotthon 
megnyitásában is részt vettem, amely otthont adott 
szenvedélybeteg és magatartási zavarokkal küzdő 
fi atalok számára. Ezt követően vettem át a Váci 
Egyházmegye Szamaritánus szolgálatának vezetését. 
Nagy fordulat vette kezdetét életemben, hiszen egyik 
pap társam az utódát kereste az Ausztráliában lévő 
Melbourne-ben, hat évet töltöttem el ott, egy pici 
ausztrál plébániát vezettem és a diaszpórában élő 
magyarok plébánosa is voltam egyben. Nagyon 
különleges évek voltak ezek az életemben, gyönyörű 
multikulturális környezetben megtapasztalni a 
sok nemzetiségű közösségeket. Hazajövetelem 
után Diósjenő, Nógrád és Berkenye plébániákat 
kaptam meg, innen kerültem Monorra, s ennek is két 
fíliájába: Monorierdő és Vasad tartozik még hozzám. 
Köszönöm a beszélgetést.

Kériné Veroczki Barbara
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Őszi élet az Óvodában
Az ovis élet szeptemberben újra elkezdődött. Hagyományunknak megfelelően átkísértük az elsős gyer-

mekeket az iskolába és tárt karokkal vártuk az új kicsiket. Megtartottuk az első szülői értekezletet is.
Elkezdődött az ovifoci és a néptánc is. Jól sikerült a családi nap is szeptember 22-én.
A szüreti felvonulókat szeptember 30-án megvendégeltük.
Október 1- jén Maglódon, Bozsik fesztiválon voltunk. 
Október 13-án elsétáltunk a búcsú térre, ahol a gyermekek körhintázhattak egyet. 
Nagy volt az öröm! Szuper napokat tudhatunk magunk mögött.

Szalai Jánosné intézményvezető

Bölcsődénkben az új kisgyermekek érkezésével együtt köszöntjük az őszt a maga színes szépségével.
Minden ősszel megújjulnak a mosolygós kis arcok a  kisszékeinken, jelenleg 23 fő kezdte meg az önállósodás  

első nagy lépéseit. 
Örülünk, hogy egyre nagyobb az igény a Vasadi kisgyermekes családok részéről a bölcsődei ellátásra. Mára 

már állandósult várólistánk van, de igyekszünk a lehetőségeink szerint  mindenkinek helyet biztosítani minél 
rövidebb idő alatt.

Bölcsődénkbe érkező gyermekeknek  egy nagy “mesevilág” nyílik meg, melyet a játszva tanulás és a szociá-
lis készségeik ügyes elsajátítása övez. Rengeteg  inger éri őket, új  személyhez kell hozzászokniuk az otthoni 
biztonságot nyújtó megszokott környezet után.

Igyekszünk a gyermek egyéni igényeihez mérten viszonylag gyorsan beszoktatni, hogy a Szülők is mihama-
rabb vissza tudjanak helyezkedni a munka világába.

Éves munkatervünk formál meg  egy kerek folyamatot, melynek örömteli részesei a gyermekek is, a színek- 
formák vidám játékában. 

Bölcsődénk érzékeny kis közösség, ezért a prevenció részeként  nagy odafi -
gyeléssel kapjuk az idénynek megfelelő zöldséget - gyümölcsöt a konyhától, 
ezzel is támogatva a kicsik immunrendszerét. Szorgalmi időszakban meg-
kezdődnek a továbbképzések, ezeken szívesen veszünk részt, bővítve szak-
mai felkészültségüket.

Évszakoknak megfelelően átöltöztetjük  intézményünk külső-belső részeit, 
ezzel is mosolyt csalva az érkezők számára. Mindemellett igyekszünk csapat 
építve részt venni településünk  programjain, melyet szívesen látogatnak 
bölcsődés családjaink, jó szokásunkhoz méltóan idén is megvendégeltük a 
Szüreti felvonulókat. 

Mindig nagyon pozitív visszajelzéseket kapunk minden rendezvényünkkel 
kapcsolatosan a más településről érkezőktől, az összetartás és a jó hangulat 
meglétét dícsérik.

Szorosan együtt működünk a Vasadi Napközi Otthonos Óvodával  ahova nagyon sok kisgyermekünk távozik 
és nem csak a helyi gyermekekre gondolunk itt.

Hamarosan sort kerítünk a bölcsődei fotózásra, mely ősz- karácsony témában fognak készülni a Szülők 
igénye szerint.

Továbbra is várjuk a Kisgyermekes családok jelentkezését, ahol megoldást- segítséget jelenthet a bölcsődei 
ellátás a napjaikban.

Mindenkinek jó egészséget és szép őszi napokat kívánunk! 
Üdvözlettel: Vörös Gábor Zoltánné mb. intézményvezető és a Vasadi Bölcsőde dolgozói 

Őszi díszben a Bölcsőde 
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Meghívó!
A Vasadi Bölcsőde és szülői közössége

2023. 11. 25-én 18.00 órától
a Vasadi Általános Iskola tornatermébe

jótékonysági ,,Katalin napi’’ bált
szervez, melyre szeretettel meghívjuk

Önt és kedves családját, barátait, ismerőseit!
A bál kiemelt célja,

 a Vasadi Bölcsőde játszóudvara – játékparkjának  fejlesztése.
Érezzük jól magunkat, egy kellemes estén, támogatva a jótékony cél megvalósulását.

„Együtt a Gyermekekért’’
Program:

Vendégvárás 18.00 órától, fogadóital.
Köszöntő 20.00 órától, Katalinok köszöntése.

Tombola 22.00 órától.
Mulatság!

Vendégeink részére étel-ital kínálatáról büfénk gondoskodik.
Belépőjegy elővételben november 20-ig: 3500 Ft.

Asztalfoglalás: 06 20 563 7543
Helyszínen (korlátozott számban): 4000 Ft.

Támogató jegy: 2000 Ft.

Jegyek kaphatók:

Tóth József Vegyeskereskedés,
Vasadi Csemege,

Sulán László Vegyeskereskedés,
Falusi Húsbolt,

Nemzeti Dohánybolt,
Vasadi Bölcsőde

Mindenkit szeretettel várunk!
Elővételes jegyedet kérlek, hozd magaddal!

Zenél az Ötösfogat zenekar.
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Közös értekezlet
A Vasadi Általános Iskola az új tanévet új igazgatóval 

kezdi meg. Magos Tünde igazgató közös értekezletre 
várta a községben dolgozó intézményvezetőket, hitok-
tatókat, lelkészt, tanyagondnokot, védőnőt, családgon-
dozót. Az értekezleten részt vett Marton József Zoltán 
polgármester, aki biztosította az új igazgatót az Önkor-
mányzat által továbbra is nyújtott segítségről, hiszen 
közös ügyünk a Vasadi Általános Iskola jó hírneve, 
gyermeklétszám növelése. 

Köszönjük az új lendületet, a konszenzuson alapuló 
vezetést, öröm volt együtt lenni és hallani a tervekről.

Bemutatkozott az iskola új vezetősége
Augusztus 30-án összevont szülői értekezlet kereté-

ben mutatkozott be a Vasadi Általános Iskola vezetősé-
ge és tantestülete a szülőknek. 

Az eseményen jelen volt Marton József Zoltán pol-
gármester, köszöntőjében örömét fejezte ki a kezdemé-
nyezéshez és a pedagógusoknak jó tanévet kívánt. 

Magos Tünde igazgató bemutatta a tantestület új tagja-
it, valamint igazgatóhelyettesét, Ladosinszkiné Nyakas 
Ágnest, aki ettől a tanévtől pedagógusi munkái mellett 
ellátja ezt a posztot is. Munkájához sok sikert kívánunk!

Igazgató asszony kérést is megfogalmazott a szülők 
felé, de itt is, ezúton is tolmácsoljuk a lakosságnak: aki-
nek lehetősége van rá, kérjük egy db labdával, vagy ug-
rálókötéllel, homokozó játékkal járuljon hozzá ahhoz, 
hogy a diákok minél változatosabban tudjanak játszani. 
Szeptember óta nagy szeretettel és hálásan várják az 
ilyen jellegű szülői felajánlásokat. Ezzel is boldogabbá 
tudjuk tenni a gyerekek udvari játékát.

Mozgalmas fordulattokkal bővelkedve indult a 
2023/24-es tanév a Vasadi Általános Iskolában. A nyár 
folyamán az iskola vezetőségében változás történt. Ma-
gos Béláné vette át az iskola irányítását, a helyettesi po-
zícióra pedig Ladosinszkiné Nyakas Ágnest kérte fel. 
Fontosnak vélték a szülői közösség tájékoztatását, így 
még augusztus végén egy rendkívüli, összevont szülői 
értekezleten jelentették be az iskola életében végbe-
menő változásokat, az új kollégákat, osztályfőnökö-
ket, köszöntötték a szülőket. A nevelőtestület új tagjai 
lettek: Földháziné Lipcsei Gabriella, Eltscher – Falvai 
Anett, Czabai Veronika, Medgyesi Zsuzsanna.

Az ünnepélyes tanévnyitót követően 22 elsős tanuló 
várta izgatottan a számukra új és izgalmas, sorsdöntő 
iskolai napot. Ebben a tanévben minden pénteken házi 
feladat nélkül, kreatív foglalkozások keretében tölthe-
tik el a gyerekek a hétvége előtti utolsó órákat. Már 
készültek is remek alkotások, amelyeket az iskola aulá-
jában meg is tekinthetnek délutánonként a kedves szü-
lők, nagyszülők. 

Az Általános Iskola őszi programjai
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A szeptember hónap számos programot hozott a még 
nyári hangulattal. Többek között Kerékpáros napot 
szerveztek, amelynek céljai a mozgás fontossága, autó-
zás helyett a kerékpározás preferálása. Hatalmas öröm 
volt látni, hogy kismamák, nyugdíjasok is csatlakoztak 
a kezdeményezéshez. Több helyi lakos pedig intege-
téssel járult hozzá az iskolások biciklis felvonulásához. 
Külön köszönet illeti a Polgárőrség támogatását! 

A Szülői Közösség az Iskola vezetőségével együtt 
megtartotta a szokásos év eleji értekezletét. Támogató, 
együttműködő szülői csoportok működnek, ami azért 
fontos, hiszen így tudunk a község gyermekeiért közö-
sen tenni. A szüreti felvonuláshoz is hozzájárultak, így 
az Iskola saját felajánlásán kívül idén is remek fogad-
tatásban részesültek majd a programhoz csatlakozók. 

A Lázár Ervin Program keretében az alsó tagozatosok az 
Aranyszamár Társulat előadásában láthatták Szász Ilona: 
Az állatok nyelvén tudó juhász című előadását. A gyere-
kek önfeledt szórakozása garantált volt, később a mese 
tanulságát pedig a tanító nénikkel átbeszélték a tanulók.

Szeptember végén a nagy mesemondó, mesegyűjtő, 

Benedek Elek születése napjának alkalmából a monori 
Fürge Páva kávézóban mesemaratont szerveztek, me-
lyen az Iskola néhány tanulója képviseltette magát. A 
műfaj népszerűsítése fontos feladat, a gyerekek pedig 
élvezték a mesék varázsát.

A Pákozdi csata emlékére Veres Zsolt tanár úr szerve-
zésében rádiós megemlékezésre került sor. Ugyanezen 
a délelőttön a Magyar Diáksport Napja keretében meg-
mozdult az Iskola apraja-nagyja, számos érdekes, moz-
gásos feladatban mérettek meg a gyerekek. A program 
keretében Szvitek-Szőnyi Veronika egészségmegőrző 
előadást tartott, Ördög-Pasztuhov Zsuzsa vezetésével 
fi tness tornára került sor. Emellett folyamatosan zajlot-
tak a foci és kosárlabda mérkőzések.

A közelgő október, november számtalan érdekes vagy 
tanulságos programot tartogat. Ízelítőül néhány: Zenei 
Világnap - hangszeres bemutató a zeneiskolások ré-
széről, közös fl ash mob; Erdők hetén vetélkedő, Aradi 
vértanúkra emlékezés, őszi tanulmányi kirándulások, 
gólya buli, az 1956-os forradalmi megemlékezés, isko-
lai tanulmányi versenyek, mozilátogatás, adventi gyer-
tyagyújtás, Mikulásvárás, Idősek karácsonya, “Kézmű-
ves játszóház”, felsősöknek: Magyar nyelvi vetélkedő, 
pályaorientációs nap.

A Vasadi Általános Iskola a tanulmányok mellett lát-
hatóan odafi gyel a tanulóik testi, érzelmi nevelésére is. 
Mindezeket bizonyítják az előzőekben  felsorolt prog-
ramok. Várjuk a továbbiakat is szeretettel!

Az Önkormányzat Marton József polgármester úrral 
karöltve támogatja az iskolát. A tanévnyitón átadott 
sporteszközökkel gazdagították a tanulók délutáni el-
foglaltságát. Nagy tisztelettel köszönjük nekik! 

Tantestület
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Igazgatóhelyettesből igazgatóként köszönthettük 
Magos Tündét szeptemberben, interjúnkban kér-
deztem Őt, hogyan élte meg ezt a váltást az életé-
ben.

-Magos Tünde igazgató: nagyon izgalmas időszakon 
vagyok túl, a tavalyi évet igazgatóhelyettesként töltöt-
tem itt a Vasadi Általános Iskolában, már amikor elő-
ször begurultam autóval a községbe, már akkor láttam, 
hogy itt van valami különleges, van valami nagyon 
szép, ebben a településben. A templomtornyot pillan-
tottam meg először, ez azóta is a napi rutinommá vált, 
hogy felpillantok rá, minden reggel, amikor beérke-
zem a faluba. Ez erőt ad a mindennapi feladatokhoz, 
munkákhoz. Egy nagyon jó közösségbe cseppentem 
bele, nagyon jó kollégákkal, kedves gyerekekkel. Min-
denki, akit megismertem, azt sugározta felém, hogy 
mennyire örülnek, hogy itt vagyok. Egy új színt hoztam 
talán az iskola életébe. Aztán teltek, múltak a hónapok, 
egyre jobban megismertem a települést, a munkámat, 
de végül sajnos történtek olyan dolgok iskolán belül, 
amivel én nem tudtam azonosulni, sem emberileg, sem 
szakmailag. Ezért úgy éreztem, hogy nekem nincs már 
helyem itt. Fájó szívvel, de beadtam a felmondásomat 
egy bizonyos júliusi napon, amit az akkori igazgatónő 
alá is írt, és nem felejtem el azt a pillanatot, amikor el-
hagytam Vasad települését, és úgy éreztem, hogy nem 
valószínű, hogy ide már többet nem jövök vissza. 

-Mit éreztél ekkor?
-Magos Tünde igazgató: hazaértem, próbáltam ma-

gamtól ezt érzelmileg távol tartani, mert azért az az 
elmúlt egy év érzelmileg is nagyon megérintett, mert 
azt éreztem, hogy a helyemen vagyok, jól éreztem ma-
gam, csak az éremnek van egy másik oldala is. Más-
nap reggel csörgött a telefonom és a Monori Tanke-
rület igazgatója hívott, aki felkért engem az igazgatói 
pozíció betöltésére, mint megbízott igazgató, közölte 
velem, történtek változások az iskola vezetését illető-
en. Szeretnék, hogyha én visszajönnék. Ez a hír sokkolt 
először, felfoghatatlan volt számomra ilyen gyorsan ek-
kora változás. Boncolgattam a sors mit is akar ezzel a 

helyzettel. Kaptam időt az átgondolásra, mire azt felel-
tem, nekem ezen nincs mit gondolkoznom. én Vasadra 
boldogan visszajövök. Megköszöntem a bizalmat, és 
aztán augusztusban megtörtént az átadás-átvétel.

-Hogyan indult el a munka igazgatóként?
-Magos Tünde igazgató: augusztus 16-tól egy csa-

patként a kollégákkal, a technikai dolgozókkal elindí-
tottunk egy munkát itt az iskolában. Kezdtük azzal, a 
technikai dolgozók átrendezték az igazgatói irodát, ki-
festettek, kipakoltunk, átrendeztünk mindent, minden-
ben partnerek voltak, és úgy éreztük, hogy elindult egy 
új élet, egy új lendület. Én ezt is képviselem. Azt sze-
retném, hogy érezze Vasad és a környező települések 
is, hogy mi egy jó iskola vagyunk, érdemes ide jönni, 
mint diák, mint dolgozó is. Az, hogy itt egy nyugodt 
környezetben jó munka folyik, ennek elfog menni híre, 
azt szeretném, hogy megtiszteltetés legyen mindenki 
számára itt dolgozni. Nekem nagyon fontos az iskola 
életének kibővítése is, gondolok a programokra, a kap-
csolattartásra az Önkormányzattal, a Művelődési Ház-
zal, az Óvodával, Bölcsődével, és ezért is gondoltam 
nyár végén arra, hogy az kibővített alakuló értekezletet 
tartunk, így augusztus 21-én kerekasztal szerűen min-
den intézményből, egyházból, szociális területről kép-
viseltették magukat. 

Itt megtapasztaltam a szeretet erejét 
interjú Magos Tünde igazgatóval
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Marton József Zoltán polgármester köszöntött ben-
nünket, mindenki elmondhatta gondolatait, beszélhet-
tünk a jövőről, mert az a cél, hogy mi van előttünk és 
nem gondolunk vissza a múltra. 

-Nyitottál a szülők felé is, amikor bemutattad az új 
pedagógusi kart és itt dolgozókat. 

-Magos Tünde igazgató: igen, ezt követően össz-szü-
lői értekezletet tartottunk, ahol a pedagógusok, techni-
kai dolgozók, hitoktatók ott voltak mellettem, támogat-
va és mutatva az egységünket, hogy mi mit fogunk a 
jövőben képviselni. 

-Volt itt a nyár folyamán egy nagy küzdelem, hogy 
betöltődjön minden álláshely, keményen kutattattok 
új kollégák után augusztusban.

-Magos Tünde igazgató: Igen, egész augusztusban 
azon dolgoztunk, hogy legyen az első és a harmadik 
osztályosoknak osztályfőnöke, hiszen ott személyi 
változás történt, két tanító néni is felmondott augusz-
tusban, elhagyva iskolánkat. Nekünk ezt meg kellett 
oldanunk. Az utolsó pillanatban azt mondhatom, két 
szuper pedagógust kaptunk, akiket a szülői értekezle-
ten be is tudtam mutatni, meg is nyugodhattak a szülők, 
akik eddig kétségbe voltak esve, hogyan is indul meg a 
tanév. Azóta is ez a két új pedagógus folyamatosan azt 
közvetíti felénk, felém, hogy nagyon-nagyon örülnek, 
hogy itt taníthatnak ebben az iskolában, és látom is, 
hogy boldogok, szívesen részt vesznek a programokon, 
irányítják az osztályukat, s egy csapatként dolgozunk 
azért, hogy nyugodt körülmények között tudjuk oktatni 
és nevelni a gyermekeket. 

Az szülői értekezleten elhangzott egy olyan kérés a 
szülők felé, hogy szeptember hónap szóljon arról, hogy 
önkéntes alapon persze, mindenki, aki teheti, hozzon 
egy labdát, egy ugrálókötelet, homokozó játékot, ami-

vel a gyerekek az udvaron a szabadidejükben tudnak 
játszani. Kíváncsian vártuk, hogy ez a felhívás hogyan 
is alakul, és a szeptember elsejei évnyitón hatalmas 
meglepetés ért. A község vezetése is képviselte magát, 
az ünnepség végén Marton József Zoltán polgármester, 
Kovács Géza és Csizmadia László önkormányzati kép-
viselők jelezték, hogy ők meghallották ezt a felhívást, és 
arra gondoltak, hogy az egész Önkormányzat részéről 
egy 100.000 Ft értékű felajánlást tesznek az iskola felé. 

Hatalmas játékcsomaggal érkeztek, amelyben labdák, 
frizbik, hullahopp karikák, tollaslabdaszettek voltak, s 
adták át az évnyitó ünnepségen. nagyon boldoggá tett 
minket, hálásak vagyunk érte. Folyamatosan hálásak 
vagyunk azért, hogy azt érezzük, az Önkormányzat ösz-
szes dolgozója és a település összes létesítménye mel-
lettünk van, kapjuk a visszajelzéseket, hogy megtapasz-
talják és érzik a változást. Te, Barbi, mondtad nekem 
és ezt nem is felejtem el, hogy olyan, mintha elmentek 
volna a felhők és kisütött volna a nap a Te jöttöddel. 
Ennek nagyon örülök, mert ez a cél, bízom benne, hogy 
még több mindent fogunk tudni tenni, együtt, közösen, 
karöltve, hiszen nem megy egymás nélkül, ez csak ösz-
szefogással tud működni. Szeretném, ha a jövőben még 
több közös programunk lenne a Művelődési Házzal, 
amivel még színesebbé tudjuk tenni az Iskolánk életét. 
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S azt közvetíteni a vasadiak felé, hogy 
a vasadi gyermek jöjjön ide a vasadi 
iskolába, persze szeretettel várjuk a 
diákokat más településekről is, de a 
vasadi gyermekeket ne vigyék el más 
településre. 

Itt van ez a gyönyörű iskola, felsze-
relt, szakos tanáraink vannak, nálunk 
mégcsak olyan probléma sincsen, 
mint más iskolában, hogy nincsenek 
szakos tanárok. Nekünk van mate-
matika, magyar, angol szakos taná-
runk, ilyen szempontból is nagyon előnyben vagyunk 
sok iskolához képest. Ekkora lendülettel indítottuk el 
szeptemberben a tanévet és azt gondolom, hogy ez a 
lendület még nagyobb lett. A körülöttem lévő emberek, 
az iskolatitkár, a megbízott intézményvezető helyettes 
Ladosinszkiné Nyakas Ágnes kolléganő is maximáli-
san belevetette magát a munkába úgy, hogy mellette 
osztályfőnök és 22 órában tanít. Ő egy órakor feljön, 
miután az összes óráját megtartotta és ezután mi sok-
szor este 20-21 óráig dolgozunk együtt, végezzük az 
adminisztrációs feladatokat. 

Akkor is megmutatjuk, ha nagyon sok a feladatunk, 
a nehézségek ellenére is, szerencsére küzdő típusúak 
vagyunk mindannyian, a kollégák támogatnak minket, 
mindenben partnerek. Nyilván vannak nehézségeink, 
egyéb problémák és nehézségek, de én azt gondolom, 
hogy abban tudunk mi többet nyújtani, ha mi ezekből 
az akadályokból fel is tudunk állni, és megtudjuk eze-
ket a helyzeteket oldani, a hibákból pedig tanulni. Na-
gyon jó csapattal dolgozom.

-Milyen vezetőnek gondolod magad?
-Magos Tünde igazgató: Fontosnak tartom a nyugodt 

munkakörülményeket, az én ajtóm mindig nyitva áll 
mindenki előtt. Igyekszem azt közvetíteni feléjük, hogy 
mindent meg lehet oldani és beszélni, és bízom benne, 
hogy ez a jövőben is így lesz. 

-Milyen tervekkel vágsz neki a jövőnek?
-Magos Tünde igazgató: Terveink között szerepel, 

hogy különböző olyan programokat szeretnék visz-
szahozni, amit jeleztek felém a szülők, hogy az elmúlt 
években ezeket nem tudták megtartani. Volt egy szülői 

munkaközösség ülésünk is, ahol ezt át tudtuk beszélni 
a szülőkkel, akik jelezték felém partnerségüket ezek-
ben a témákban. Nyilván minden helyzetben kérem 
mindenkinek a türelmét, mert próbálok lépésről lépésre 
haladni. Szerintem sokkal jobb kis lépésekben haladni, 
mint egyszerre nagyot akarni. A farsanggal kapcsolat-
ban lesznek változások, de erről majd később lesz tá-
jékoztatás. A papírgyűjtés megszervezése szintén nem 
kis feladatot rótt ránk, szerencsére a szülők, a lakosság 
és a polgárőség összefogásával sikeresnek mondható 
a gyűjtés. Az ebből származó bevételt szintén a gyer-
mekekre szeretnénk fordítani. Nagy feladat számunk-
ra, az udvari játszótér létrehozása, hiszen szinte semmi 
nincs az udvarunkon. Egyik kolléga autóabroncsokat 
hozott be, szülői felajánlásból homokot hoztak bele, 
így az alsósok tudnak homokozni, de ez nagyon kevés 
ahhoz, hogy a diákok kulturált módon tudják eltölteni 
a délutáni szabadidejüket. Most mi mindenféleképpen 
pályázatokat fi gyelünk, keressük a lehetőségét annak, 
hogy mielőbb játszóteret tudjunk kialakítani diákjaink-
nak. Ez az elsődleges, legnagyobb célunk most. Itt sze-
retném megköszönni az Önkormányzaton kívül érkező 
szülői felajánlásokat, mert több játék is érkezett, komo-
lyan vették, sorra érkeztek a játékok, labdák, kialakí-
tottunk egy olyan helységet, ahová beraktuk ezeket a 
játszó eszközöket, ahonnan a diákok ki tudják hozni és 
játszani tudnak velük. Hálásak vagyunk mindenkinek, 
aki segített ebben. 

-Kívánom, hogy sikerüljön ez a szép terv! Azt érzem 
Tündi, hogy a belőled jövő nyugodtság mellett képes 
vagy feltüzelni is az embert, biztos vagyok benne, hogy 
ez a kollégákon keresztül kigyűrűzik a diákokra, s így 
közvetlen a családokra is. Egy településen nagyon 
meghatározó, hogy milyen az iskola, hogy a gyer-
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mekeink a helyi közösségbe beágyazódjanak. Vasad 
egyik erőssége a közösségi erő, szerintem az olvasók is 
egyetértenek abban velem, hogy fájó pont volt éveken 
át látni, hogy szállnak ki a diákok a környező telepü-
lések iskoláiba, többlet nehézséget vállalva szülő, diák 
egyaránt. A nagy támogatás egyik oka is ez lehet, hogy 
mindenki szeretné ezt a helyzetet megoldani. 

-Magos Tünde igazgató: amikor ide jöttem Vasadra, 
jöttek olyan hangok, hogy Vasad egy zárt közösség, nem 
biztos, hogy befogadnak, ezt cáfolom. Befogadtak, és 

napi szinten tapasztalom, bárhová megyek, a boltban, a 
postán, mindenki mosolyog rám, kedvesek, és elmond-
hatom magamról, hogy engem ez a község befogadott. 
Harminc évig dolgoztam egy iskolában ezelőtt, nyilván 
ott is szép éveket töltöttem, de megmagyarázhatatlan 
számomra, az, hogy soha olyan boldog nem voltam, 
mint amióta itt dolgozom Vasadon. Olyan embereket 
ismertem meg, de olyan, mintha hazaérkeztem volna. 

Köszönöm a beszélgetést:
Kériné Veroczki Barbara

Tanévkezdés a zeneiskolában

Az idei, 2023/24-es tanév remekül indult szeptemberben, hiszen az eddigi 
legmagasabb létszámmal kezdtük meg a munkát a gyerekekkel.

Nagy örömünkre szolgál, hogy tanulóink lelkesen látogatják a zeneórákat, 
büszkén mondhatjuk, hogy már évek óta, hiszen általános jelenség, hogy 
tanulóink nagy része évek óta kitartóan vesz részt képzéseinken, hangszeres 
tanszakainkon.

A zeneiskola indulása óta eltelt négy évben a választható hangszerek/tan-
szakok palettája bővült, idén a furulya és fagott mellett már fuvola és szaxo-
fon hangszereken is tanulhatnak diákjaink.

Jelenleg három bátor diákunk kezdte meg szaxofon tanulmányait és szin-
tén három diákunk választotta a fuvolát. 

Örömmel vettük, hogy rengeteg ügyes, kezdő növendékünk iratkozott be 
erre a tanévre, ők a furulya tanszakon kezdték meg nagy lendülettel tanul-
mányaikat.

Idén is készülünk tanszaki hangversenyekkel, Márton napi meglepetéssel, 
adventi koncertekkel, számos olyan programmal, melyek az elmúlt években 
már hagyománnyá váltak, szülők és gyerekek egyaránt örömmel várják al-
kalmainkat, melyekkel igyekszünk szinesíteni a község életét.

Kapcsolatunk a Vasadi Általános Iskolával még szorosabbá vált ebben a 
tanévben, kölcsönösen segítjük egymás munkáját, részt veszünk egymás 
életében.

A Zene Világnapját is együtt ünnepelte a két intézmény, szaxofon és furu-
lya tanszakos diákjaink muzsikáltak, illetve az Általános Iskola összes diákja együtt tapsolta el Carl Orff Tapsron-
dóját. Felemelő élmény volt átélni a gyerekek örömteli lelkesedését, a közös zenélés felszabadító érzését.

Bár mindig vannak nehézségek, hiszen egyre nagyobb a szülők és gyerekek leterheltsége, a költségvetési szer-
vek anyagi nehézségekkel küzdenek, mi mégis arra törekszünk, hogy a zeneiskola egy olyan hely maradjon, ahol 
a gyerekeket szeretet várja, olyan légkör, ahol jó egy kicsit belefeledkezni a muzsikálás örömébe, hétköznapi 
varázslatába.

Sikeres tanévet kívánok minden tanítványomnak, büszke vagyok rátok!
A község lakóit nagy szeretettel várjuk koncertjeinkre, rendezvényeinkre!

Vázsonyi Ágnes
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Könyvtárnépszerűsítés külföldi fi ataloknak

A Hegyessy Lions Club nyári táborának résztvevői külföldi fi atalok, akik Magyarországon nyaralnak a 
klub szervezésében. Ennek a programnak egyik esti állomása voltunk július 26-án, ahol a fi atalok a Vasadi 
Művelődési Házban megismerkedhettek a népi hagyományokkal, Jávorszky István jóvoltából, aki elhozta az 
igazi népies szűrét, felpróbálhatták, megnézhették, milyen viselet is volt ez egykoron. Hajdu Vanda néptáncos 
ruháit nagy izgalommal próbálták fel a fi atalok, Andrási Zsolt, a Monori Strázsák vezetőjének segítségével 
belekóstolhattak a magyar néptánc rejtelmeibe, megtanultak csetttinteni, táncokat járni, nem is akárhogyan. 

A Vasadi Hagyományőrző Citerazenekar részéről Monori Sándor és Lukács René citerázni tanította őket, 
amelyre nagyon fogékonyak voltak. Megtanulták még a tavaszi szél, vizet áraszt című dalt is. 

Elindult a Könyvár Mozi projekt
Nyáron elindult Filmklubunk, ahol a Könyvtár Mozi 

szolgáltatásunk segítségével jogtiszta vetítéseket 
tarthatunk. Eddig levetítésre került a Szaffi , Vuk, 
Négyszögletű kerek erdő mesék és a Mici néni két 
élete című fi lm. Bízom benne ezzel is hozzájárulunk a 
szabadidő értelmes eltöltéséhez, a fi atalok megismerhetik 
a klasszikus meséket, a felnőtt generáció pedig 
kimozdul, nosztalgiázik, a gondokat félretéve nevet 
egy jót közösségben. Következő vetítésekért fi gyeljék 
honlapunkat (muvhazvasad.hu) és a hirdetőfelületeket. 

Folytatódott a zöld környezet szépítése
Ezúton is köszönjük az Önkormányzat támogatását, amivel a nyári időszakban muskátli viríthatott az 

ablakainkban, virágágyásainkat beültethettük egynyári virágokkal, s azóta több lakossági felajánlás is érkezett 
évelő virágokra vonatkozóan. Külön köszönetet mondok Pirót Gábornénak, aki 20.000 Ft értékben Oázis 
ajándékutalvánnyal támogatott bennünket, valamint Nagy Sándornénak, aki gyönyörű kertjéből sok-sok évelőt 
ajándékozott nekünk. Bízom benne a jövő évben még szebb virágágyásokkal tesszük szebbé ezt a forgalmas 
utcaszakaszt Vasad lakóinak örömére, s ezévben ültetett japán díszcseresznyéink is szép lombot vetnek majd. 
A tavasszal megkezdett tereprendezés is folytatódott a nyáron, befejeződött a Művelődési Ház előtti árkok 
gyepráccsal való kialakítása.

Köszönet Hargas Mártonnak
A nyár folyamán felszerelésre kerültek a Művelődési Ház és a Tájház kovácsoltvas kerítés elemei. Köszönet 

illeti Hargas Mártont, aki a református temető nagykapuja mellett az intézményünk kerítéselemeinek elkészítését 
is felajánlásból végezte el. 

II. Könyvtári pizsiparty
Augusztus 17-én került megrendezésre a nagy sikerű 

könyvtári éjszakai program, a nyárzáró pizsiparty. 
Nagy örömömre még Monorról is csatlakoztak többen 
diákok. Rövid bemutatkozás és intézménybemutatás 
után lefektettük az este szabályait, majd fi nom lángost 

Színes nyári-őszi programokkal vártuk vendégeinket a Művelődési Házban
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vacsoráztunk. Éjszakai programunk volt a számháborúzás és csillagles, valamint az éjszakai könyvtár 
mozi, ahol a Négyszögletű kerekerdő lakóinak életébe pillanthattunk be. Reggel bár fáradtan, de vidáman 
ébredtünk, egy kis reggeli tornával helyre igazítottuk az izmainkat. Programunkat reggel 9 órakor 
zártuk, aki szeretett volna, még könyvet is kölcsönözhetett, örültem, ezzel a lehetőséggel többen is éltek. 
Köszönet a gyermekvigyázásban nyújtott segítségért Ladosinszki Grétinek és Buder Bernadettnek. Hálásak 
vagyunk a fi nom sós és édes sütikért, a sajtos-tejfölös lángosokért, palacsintáért Veroczki Attilánénak. Az 
összes szülőnek, aki szintén küldött süteményt, harapnivalót; a fi nom muffi nokért Grétinek. Köszönöm 
a gyerekeknek, hogy eljöttek és ilyen szép napunk lehetett!

Baba-mama klubunk élénk élete
Változások történtek klubon belül, hiszen számos édesanya 

gyermeke érte el a bölcsődés kort, s munkába álltak újra a szülők, 
ezzel klubunk anyukás közössége is állandóan változik. Szinte 
nincs olyan hét, amikor ne csatlakozna valaki hozzánk, szeretettel 
várjuk tagjainkat a jövőben is. A nyár és az ősz csodásan telt, 
jóidőben állandóan játszótéri pikniket tartottunk, s az érdekes 
előadások sem maradtak el, hiszen vendégünk volt Kovacsik 
Judit mentálhigiénés szakember a monorierdei EFI Iroda 
munkatársa, akivel végigjártuk a beszédfejlődés szakaszait, 
valamint Kecskeméti Beatrix testnevelő tanár, edző, aki „Anya 
és mozgás” címmel tartott érdekes előadást. Szeptemberben pedig 

Szvitek-Szőnyi Veronika védőnőt hallgathattuk meg a hozzátáplálás körüli trendekről. 

Nyári olvasáskihívás
Köszönöm mindenkinek, aki játszott velünk a nyár folyamán. 20 fénykép érkezett, büszke vagyok mindenkire, 

aki olvasott. A Fürge Páva ajándékutalványt Keszeg Nimród nyerte. 

Sikeres iskolai felszerelésgyűjtés
Sok családra számos terhet rótt az iskolakezdés, az 

Ő támogatásukra indult részemről a kezdeményezés, 
hogy gyűjtésbe fogjak és a vasadi családokkal karöltve 
egy hatalmas „rakománnyal” indulhattam útnak az 
Általános Iskolába. Örömmel vittem át a vasadi 
diákok és szülők által összeállított felajánlásokat: 
iskolatáskák, füzetek, írószerek, tornazsákok, alkalmi 
és benti cipőket. 

Elkészült a Művelődési Ház őszi beltéri dekorációja
Minden évben az évszaknak megfelelően lehetőségeinkhez mérten kedveskedünk beltéri dekorációval 

látogatóink számára. Az idei évben az őszi termések dobják fel az előteret. Köszönet a felajánlásokért Kovács 
Gáborné Kati néninek, Jávorszky családnak, ifj. Buzás Istvánnak. 

Nagy sikert aratott az I. Őszi Családi Nap
Hagyományteremtő céllal került megrendezésre október 7-én a Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház őszi 

családi napja. A rendezvény fő célja a közösségépítés és egy olyan díjmentes program nyújtása a lakosságnak, 
ahol a nagyszülőtől az unokákig mindenki jól érezheti magát. 
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A rendezvényt összevontuk az Országos Könyvtári 
Napok programsorozattal, amely a szombati napra 
éppen egy szabadtéri kitelepülést támogatott, így neves 
előadót is köszönthettünk köreinkben: Telegdi Ágnes író 
kézműves foglalkozás keretében könyvjelzőt készített és 
mesesarkot működtetve saját állattörténeteiből mesélt is 
az érdeklődő gyermekeknek. Az alkalmat felhasználtuk 
könyvtárnépszerűsítésre is, így a helyszíni beiratkozás 
lehetőségével 14 fő élt is. Ezzel beiratkozott olvasóink 
száma 325 főre emelkedett. A Római Katolikus Plébánia 
jóvoltából ugrálóvárat üzemeltettünk, a picik nagy 

örömére. A Safeinternet Magyarország Program keretében vendégünk volt Fülöp Hajnalka digitális mentor, 
andragógus, aki gyermekeknek és felnőtteknek egyaránt kínált programot, tanulnivalót az online világból.

A Monori Rendőrkapitányságtól Balogh Zsolt József rendőr és Sárkány Gábor körzeti megbízott rendőrünk 
fantasztikus, élménykeltő programmal örvendeztették meg a gyerekeket. Kipróbálhatták a rendőrautót, bódító 
szemüvegben ügyességi pályán való közlekedést, gumibotot és pajzshasználatot. 

Kecskeméti Beatrix testnevelő tanár, edző a 
Monorierdei Egészségfejlesztési Iroda jóvoltából 
tanácsokat adott az édesanyáknak a mozgásra való 
felkészítésben, a szétnyílt hasizom megvizsgálásának 
módjáról, annak kezeléséről, helyrehozataláról. 

Helyben élő kézműveseink is bemutatták csodaszép 
portékáikat, így vendégünk volt Tóth-Lódi Vivien, 
a Tolovi gyöngyékszerek megálmodója, csodás 
karkötőket, fülbevalókat készít. Ötlete nyomán az 
érdeklődők elkészíthették saját karkötőiket is, fűzhettek gyöngyöt Vivivel. 

A fából készült tárgyak helyi mestere, a Magda Rita és Hargas Márton által vezetett DecoritaWood is standot 
állított, gyertyatartóik, noteszaik, kulcstartóik, fülbevalóik mind a természetesség és fenntarthatóság jegyét 
hirdetik. Arcfestő Andinál mindig sor állt: csillámtetoválások és gyönyörű arcfestései nyomán szinesedtek a 
gyermekarcok. Mellette az Orifl ametől érkező tanácsadók kézápolással kényeztették az anyukákat. Az Ország 
család felajánlásaként a játékszigeten lehorgonyozhattak kicsik és nagyok, az óriás sakk, memória és ki nevet 
a végén játékok igazi újdonságok voltak mindenki számára. Őszi dekorsarkunkban kedvükre fotózkodhattak a 
vendégeink. Köszönet a felajánlásokért Kovács Gáborné Kati néninek, Kéri Gergőnek, Filóné Kucsák Andreának, 
Ifj. Buzás Istvánnak, Országné Szász Anikónak. A rendezvény ideje alatt, amig a készlet tartott óriás palacsintával, 
fánkkal és szendviccsel kínáltuk vendégeinket, a 130 darab kisütött palacsinta pikk-pakk elfogyott, jövőre még 

többet sütünk. Itt szeretném megköszönni azoknak 
az anyukáknak, akik lekvárt, kakaóport, ásványvizet, 
szörpöt, porcukrot ajánlottak fel a töltelékbe vagy fi nom 
rágcsálnivalót hoztak a rendezvényre. Köszönöm Vasad 
Község Önkormányzatának a tojást, lisztet, tejet, amivel 
hozzájárultak a palacsinták sütéséhez. Mindenkinek 
köszönöm, aki megtisztelt jelenlétével, öröm volt látni a 
több, mint száz embert, szép délutánt töltöttünk együtt. 
Folytatása következik.

Kériné Veroczki Barbara
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- Szeretném bemutatni Önt az olvasóknak, hogyan 
választotta a rendőri hivatást és mikortól látja el a 
körzeti megbízotti feladatokat a közösségben?

- Gyermekkoron óta rendőr szerettem volna lenni, 
ezért az érettségi elvégzése után 2000-ben jelent-
keztem a Miskolci Rendészeti Szakközépiskolába 
rendőrnek. 2002-ben sikeres rendőri vizsgát kö-
vetően kezdtem meg a rendőri hivatást a Monori 
Rendőrkapitányság Vecsési Rendőrőrsén járőri 
beosztásban, majd 2014- ben átkerültem az Üllői 
Rendőrőrsre járőrvezetőnek, majd járőrparancs-
noknak. 2023 március hónaptól látom el a vasadi 

körzeti megbízotti beosztást dr. Csipler Norbert r.alezredes kapitányságvezető úr felkérése alapján.
-A körzeti megbízott hidat képez a rendőrség és a polgárok között, milyen tervekkel vágott neki 

Vasadon a munkáknak?
- Szeretnék egy bizalmi kapcsolatot ápolni a vasadi állampolgárokkal, bármilyen üggyel kapcsolatban 

nyugodtan forduljanak hozzám. Külön örülök annak, hogy a vasadi polgárőrséggel már most kialakult egy 
jó viszony. Mindent megteszek annak érdekében, hogy Vasad községben a közbiztonság megfelelő legyen 
és a lakosság szubjektív biztonságérzetét megtartsam. 

-Az eddig eltelt idő alatt milyennek látja a 
közbiztonságot Vasadon?

- A környező településekhez képest kifeje-
zetten jónak mondanám a közbiztonságot 
Vasadon.

-Mire hívná fel a lakosság fi gyelmét?
- Elsősorban az internetes csalásokra. 

Arra kérem a lakosokat, hogy az internetes 
portálokon e-mail címet, bankkártyaadatot 
ne adjanak meg még véletlenül sem, mivel 
nagyon elszaporodott az internetes csalások 
száma az utóbbi időben. Továbbá lehetőség 
szerint a gépjárművekkel parkoljanak be az 
ingatlan udvarába. 

Köszönöm a beszélgetést.
Kériné Veroczki Barbara

Bemutatjuk az új körzeti megbízottunkat
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Összefoglaló a Vasadi Polgárőr Egyesület őszi híreiből

Augusztus 20-i ünnepségünkön polgárőr társaim 
őrizték a Szent Korona másolatát, és hajnalig szolgá-
latban voltak, míg az utolsó vendég is el nem hagyta 
a helyszínt. Szeptember elsején, az iskolai évnyi-
tó ünnepélyen polgárőrtársaimmal segédkeztünk a 
forgalomirányításban. A kis diákoknak jó tanulást 
és biztonságos közlekedést kívánok a jövőben is. A 
III. Vasad Old Boy kupa keretében átadásra került 
Vasadon a nemzetközi versenyeknek is helyt adó 
salakmotor pálya szeptember 17-én. A rendezvény 
biztosításában részt vettek a Vasadi Polgárőr Egye-
sület tagjai. A szeptember 30-án tartott sportöltöző 

épületátadáson és a szüreti felvonuláson is szolgálatban álltunk. Vigyáztuk a menet biztonságát, hangosbe-
mondóval segítve a menet egységes haladását, majd az éjfélig tartó utcabál helyszínének biztosítását. A Vasadi 
Általános Iskola október 13-án tartotta papírgyűjtését. Egyesületünk tagjai a diákok biztonságos közlekedé-
sét segítette a forgalmasabb útszakaszokon. Október 
14-én a Vasad külterületen megrendezett Őszköszöntő 
Mulatságokon 5 fővel végeztük a rendezvény bizto-
sítását. Október 20-án, a községi megemlékezésen is 
irányítottuk a forgalmat, vigyáztuk a rendezvény biz-
tonságát. 

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, gépjárműveikkel áll-
janak be ingatlanuk udvarába, ne adjunk esélyt a gép-
kocsifeltörőknek a lopásra. Nagy szeretettel várjuk a 
fi atal polgárőrök  jelentkezését, akik megkezdhetik a 
próbaidős polgárőrszolgálatot. 

Búzás István

Gyászol a Vasadi Polgárőr Egyesület

Nagy fájdalommal értesültünk Pirót Sándor Károly haláláról, akit 
szeptember 12-én kísértünk utolsó útjára, tapasztalatával, szak-
mai tudásával hosszú időn keresztül kimagasló szinten végezte a 
Polgárőrségben vállalt önkéntes munkáját, melynek alapító tagja 
és pénzügyi bizottságának elnöke volt. Szeretett barátunktól meg-
rendülten vettünk búcsút és díszsort álltunk ravatalánál. Családjá-
nak, szeretteinek ezúton is részvétünket nyilvánítjuk.

Búzás István
Vasadi Polgárőr Egyesület elnöke
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Gyűjtésbe kezdtünk
Tisztelt Lakosság!
Vasadi telephelyünkön ötödik éve működik zeneiskolai 

oktatás, nagy sikerrel. Tanulóink az elmúlt 5 évben ugrász-
szerű fejlődést értek el, sikerrel indultak zenei versenyeken 
és ami számunkra ennél is fontosabb: jelenlétükkel, mu-
zsikájukkal bekapcsolódtak településünk kulturális életé-
be, nagymértékben színesítették a lakosság mindennapjait. 
Mostanra tanulóink kezdik kinőni az általunk biztosított 
körülményeket, a további magas színvonal fenntartásához, 
gyermekeink szakmai és egyéni fejlődéséhez szükségünk lenne hangszerekre. A mai gazdasági viszonyok között, 
sajnos hangszervásárlásra nem jut forrás, így arra gondoltunk, hogy más forrást keresünk terveinkhez. 

Így jutottunk el arra az elhatározásra, hogy a nyilvánosság felé fordulunk. Kultúr-Barter programunk kereté-
ben kérnénk anyagi támogatásukat hangszerek vásárlásához. Elsősorban egy hangolt csengettyű készlet meg-
vásárlása a cél, melynek összköltsége 291.000 Ft. A csengettyűkészlet nagyban hozzájárulna tanulóink szakmai 
fejlődéséhez, illetve egyedülálló módon színesítené községünk és térségünk kulturális programjait, koncertjeit. 
Vállalkozások, cégek támogatása esetén felajánljuk, hogy diákjaink a vásárolt hangszerek segítségével színe-
sítik céges rendezvényét művésztanáraink, közművelődési szakemberünk segítségével. Reméljük, hogy Önt is 
támogatóink között üdvözölhetjük hamarosan! Felmerülő kérdéseit, gondolatait szívesen fogadjuk a megadott 
elérhetőségeken. 

Kériné Veroczki Barbara mb intézményvezető: 06-30-222-17-83
Vázsonyi Ágnes zenepedagógus: 06-20-779-47-33

A Búzavirág Nyugdíjas Klub és a Vasadi Dalkör tevékeny negyedéve

A klubtagok részt vettek a IX. 
Regionális Nyugdíjas Találkozón, 
amelyet Albertirsán rendeztek 
meg. A résztvevők száma átlépte a 
600 főt is, jó volt kilépni a hétköz-
napok szürkeségéből és jól érezni 
magukat együtt. A rendezvényen 

Nagy Sándorné, Magdika elénekelte a „Repülj madár” című népdalt, amellyel vastapsot kapott. 
Augusztus 20-án a Vasadi Dalkör fellépett a községi ünnepségen. A klubtagok szeptember 3-án kirándulást 

tettek a Nagykátai strandra, majd részt vettek a Bringázz a munkába, bringázz a suliba kampányban is, ahol vagy 
gyalogosan vagy pedig kerékpárral tettek az egészsé-
gükért. 

Szeptember 16-án ismét kirándulásra indultak, az úti 
cél a Dabasi Szent Jakab sétány volt. A családi tanös-
vényen mindenki jól érezte magát, szinte az egész klub 
képviseltette magát a megmozduláson. 

Nyugdíjasaink a szeptember 30-án megrendezett szü-
reti felvonuláson is részt vettek, külön lovaskocsin ülve, 
jó hangulatban éltették hagyományainkat, valamint ci-
gányasszonynak öltözve jósoltak a falusi embereknek. 



26 VASADI HÍRMONDÓ 2023 - ŐSZ

Közérdekű

Moto Track Arena pálya avatása
A szeptember 17-én rendezett III. Vasad Old 

Boy kupa keretében átadásra került Vasadon a 
nemzetközi versenyeknek is helyt adó salak-
motor pálya. Az eseményen köszöntőt mondott 
Marton József Zoltán polgármester, aki örömét 
fejezte ki, hogy községünk otthont adhat ennek 
a sportnak és balesetmentes, örömteli versenye-
ket kívánt, majd gratulált Szilvási Péternek, az 
Arena Moto Hungary ügyvezetőjének. A ren-
dezvény biztosításában részt vettek a Vasadi 
Polgárőr Egyesület tagjai. 

(-A Szerk.)

Házhoz menő 
csomagolási 

hulladékgyűjtés 
2023.

November 16, 30. 
December 14., 28.

Házhoz menő 
zöldhulladék
gyűjtés 2023.

November 27. 
December 25.



27VASADI HÍRMONDÓ 2023 - ŐSZ

Közérdekű

Védőnői munkám során az egészségnevelés mindennapi társam. Ott van a várandósság alatt, majd szülést köve-
tően motiválom a családokat közös aktivitásra. Számomra igen kedves témakör, melyről foglalkozást szervezhet-
tem a Baba-Mama Klub keretein belül: körbejártuk milyen lehetőségek közül választhatnak Anya és gyermeke, 
ha aktívan töltené idejét. 

Meghívott előadó Kecskeméti Beatrix volt, aki már személyében igen motiváló, hiszen testnevelést tanít, de 
pályafutása alatt találkozhattunk vele várandós tornán, szülést követő regenerációs, majd Baba-Mama foglalko-
zásokon is. Hiteles és széleskörű ismereteit osztotta meg a témában.

Alaposan körbejártuk a szétnyílt hasizom problémáját: Bea megmutatta, hogyan állapítható meg, milyen gya-
korlatokkal erősíthetők a kismedencei izmok. Hordozási tanácsokkal is ellátta közösségünket, miszerint mikor 
melyik típus és hogyan alkalmazható aktív időtöltés alatt. Ki lehetett próbálni a Topogó-Totyogó Torna eszközeit 
is, ahol a már járó apróságok szenzoros szőnyegeken lépkedhettek, különböző akadályokon mászhattak keresz-
tül, illetve egyensúlyozhattak velük.

Fontosnak tartom, hogy a kisgyermeket nevelő családok megértsék: a gyerekek nem azt tanulják meg, amit 
mondanak nekik, hanem a mindennapokban képviselt attitűdből sajátítanak el mindent, köztük az egészségtuda-
tos életmódot. Vagyis, ha a mindennapoknak nem része a mozgás vagy az egészségesebb, változatos táplálkozás, 
úgy az nem fog elmélyülni.

A Vasadi Általános Iskola Sportnapot is szervezett, ahol külön az alsós és a felsős osztályoknak tarthattam 
egészségfejlesztő foglalkozást. Az alsós osztályok lelkes tanulóinak kezdetben felmértem eddigi tudását, majd 
interaktív módszerekkel elmélyítettük, hogyan tudnak egészségtudatos döntéseket hozni mind a táplálkozás, 
mind a személyi higiéné terén.

A felsős osztályokkal nem csak a testi, de a lelki vagy men-
tális egészséget is érintettük, hiszen érzelmi fejlődésük ebben 
az életkorban meghatározó jelentőségű. Központi téma volt 
az energiaital hatásmechanizmusa is, rávilágítva felelősség-
tudatuk fontosságára, továbbá útmutatást kaptak, hova for-
dulhatnak segítségért testi és lelki egészségmegőrzésük terén. 

Nagy az érdeklődés számos egészségfejlesztési témában 
a családok és a tanulók között egyaránt, így bízom benne, 
továbbra is segítségül lehetek Vasad közösségének. 

Szvitek-Szőnyi Veronika védőnő

Színes programokon segít a védőnői szolgálat
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